



## FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. **000024/2024**  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. **004994/2024**

**Registro de Preços**, prazo: 12 mes(es)  
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **24/09/2024 às 09:00**

<b>Fornecedor:</b> MÓVEIS E SERVIÇOS LTDA .ME		<b>CPF/CNPJ:</b> 25.275.318/0001-06		
<b>E-mail:</b> moveiseservicosltdame@gmail.com		<b>Telefone:</b> (31) 3669-2415		
<b>Lote 4</b> BATERIA 2032				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - BATERIA 2032				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BATERIA 2032	120,00	UN	1,55	186,00
<b>Marca:</b> Da vinci/ 2032		<b>Fabricante:</b> Da vinci/ 2032		<b>Modelo:</b> Da vinci/ 2032
<b>Lote 9</b> CABO HDMI				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - CABO HDMI				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CABO HDMI	81,00	UN	8,47	686,07
<b>Marca:</b> Ultra/ HDMI		<b>Fabricante:</b> Ultra/ HDMI		<b>Modelo:</b> Ultra/ HDMI
<b>Lote 11</b> CABO P10 P2 1 8 METROS DE COMPRIMENTO				
<b>Descrição Comprador</b>				
7 - CABO P10 P2 1 8 METROS DE COMPRIMENTO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CABO P10 P2 1 8 METROS DE COMPRIMENTO	68,00	UN	10,19	692,92
<b>Marca:</b> B-Max/ P10-P2		<b>Fabricante:</b> B-Max/ P10-P2		<b>Modelo:</b> B-Max/ P10-P2
<b>Lote 14</b> CABO USB PARA IMPRESSORA 1 8 MT cabo usb para impressora 1 8 mt				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - CABO USB PARA IMPRESSORA 1 8 MT CABO USB PARA IMPRESSORA 1 8 MT				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

Assinado por 4 pessoas: LORENA SORRES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1.doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

CABO USB PARA IMPRESSORA 1 8 MT CABO USB PARA IMPRESSORA 1 8 MT	70,00	UN.	8,47	592,90
<b>Marca:</b> LehmoX/ USB	<b>Fabricante:</b> LehmoX/ USB	<b>Modelo:</b> LehmoX/ USB		
<b>Lote 15</b> CABO USB PARA IMPRESSORA 1 8 MT DE 03 A 05 METROS				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - CABO USB PARA IMPRESSORA 1 8 MT DE 03 A 05 METROS				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CABO USB PARA IMPRESSORA 1 8 MT DE 03 A 05 METROS	73,00	UN	8,47	618,31
<b>Marca:</b> LehmoX/ USB	<b>Fabricante:</b> LehmoX/ USB	<b>Modelo:</b> LehmoX/ USB		
<b>Lote 16</b> CABO VGA PARA MONITOR RETOPROGETOR MEDIDA MINIMA DE 1 5 METRO DE COMPRIMENTO				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - CABO VGA PARA MONITOR RETOPROGETOR MEDIDA MINIMA DE 1 5 METRO DE COMPRIMENTO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CABO VGA PARA MONITOR RETOPROGETOR MEDIDA MINIMA DE 1 5 METRO DE COMPRIMENTO	72,00	UN	10,64	766,08
<b>Marca:</b> FY/ VGA - VGA	<b>Fabricante:</b> FY/ VGA - VGA	<b>Modelo:</b> FY/ VGA - VGA		
<b>Lote 53</b> MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO TIPO DINAMICO PADRAO POLAR CARDIOIDE TUBO DE METAL COM REVESTIMENTO R resposta de frequencia 50 hz 15khz impedancia 150 ohms conector microfone xlr e cabo p10 sensibilidade 54 5 dbv pa on off sim cabo 4 5 metros				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO TIPO DINAMICO PADRAO POLAR CARDIOIDE TUBO DE METAL COM REVESTIMENTO R RESPOSTA DE FREQUENCIA 50 HZ 15KHZ IMPEDANCIA 150 OHMS CONECTOR MICROFONE XLR E CABO P10 SENSIBILIDADE 54 5 DBV PA ON OFF SIM CABO 4 5 METROS				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO TIPO DINAMICO PADRAO POLAR CARDIOIDE TUBO DE METAL COM REVESTIMENTO R RESPOSTA DE FREQUENCIA 50 HZ 15KHZ IMPEDANCIA 150 OHMS CONECTOR MICROFONE XLR E CABO P10 SENSIBILIDADE 54 5 DBV PA ON OFF SIM CABO 4 5 METROS	17,00	UN	67,98	1.155,66
<b>Marca:</b> Mxt/ SM-58	<b>Fabricante:</b> Mxt/ SM-58	<b>Modelo:</b> Mxt/ SM-58		
<b>Total de MÓVEIS E SERVIÇOS LTDA .ME</b>				<b>4.697,94</b>

<b>Fornecedor:</b> LYRON INFORMATICA LTDA	<b>CPF/CNPJ:</b> 15.427.657/0001-07			
<b>E-mail:</b> pantanalinfor2@gmail.com	<b>Telefone:</b> (31) 97328-2430			
<b>Lote 23</b> COMPUTADOR COMPLETO CONTENDO PROCESSADOR INTEL CORE I7 DE 12 GERAÇÃO MEMÓRIA RAM DDR4 DE 16 GB HD ssd 980 gb placa de vídeo 4gb				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - COMPUTADOR COMPLETO CONTENDO PROCESSADOR INTEL CORE I7 DE 12 GERAÇÃO MEMÓRIA RAM DDR4 DE 16 GB HD SSD 980 GB PLACA DE VÍDEO 4GB				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

COMPUTADOR COMPLETO CONTENDO PROCESSADOR INTEL CORE I7 DE 12 GERAÇÃO MEMÓRIA RAM DDR4 DE 16 GB HD SSD 980 GB PLACA DE VÍDEO 4GB	3,00	UN	3.090,00	9.270,00
<b>Marca:</b> BRAZIL PC	<b>Fabricante:</b> BRAZIL PC		<b>Modelo:</b> RIO	
<b>Total de LYRON INFORMATICA LTDA</b>				<b>9.270,00</b>

<b>Fornecedor:</b> DORITEL LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 00.689.818/0001-63		
<b>E-mail:</b> doryedson@doritel.com.br		<b>Telefone:</b> (31) 99855-3300		
<b>Lote 80</b> SWITCH GIGABIT DE MESA 16 PORTAS 10 100 1000				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - SWITCH GIGABIT DE MESA 16 PORTAS 10 100 1000				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SWITCH GIGABIT DE MESA 16 PORTAS 10 100 1000	68,00	UN	203,00	13.804,00
<b>Marca:</b> MERCUSYS	<b>Fabricante:</b> MERCUSYS		<b>Modelo:</b> Switch De Mesa Mercusys De 8 Portas 10/100/1000mbps Ms108g	
<b>Lote 82</b> SWITCH GIGABIT DE MESA 8 PORTAS 10 100 1000				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - SWITCH GIGABIT DE MESA 8 PORTAS 10 100 1000				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SWITCH GIGABIT DE MESA 8 PORTAS 10 100 1000	68,00	UN	135,00	9.180,00
<b>Marca:</b> MAX AMPER	<b>Fabricante:</b> MAX AMPER		<b>Modelo:</b> Switch 10/100/1000mbps, Adaptador Gigabit Ethernet 5 Portas	
<b>Total de DORITEL LTDA</b>				<b>22.984,00</b>

<b>Fornecedor:</b> Speed Tecnologia Eireli		<b>CPF/CNPJ:</b> 34.289.656/0001-98		
<b>E-mail:</b> speed.operacional03@gmail.com		<b>Telefone:</b> (27) 99928-1469		
<b>Lote 30</b> FONTE 230 W ATX 24 PINOS MYMAX MPSU 230 WP				
<b>Descrição Comprador</b>				
15 - FONTE 230 W ATX 24 PINOS MYMAX MPSU 230 WP				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FONTE 230 W ATX 24 PINOS MYMAX MPSU 230 WP	55,00	UN	52,00	2.860,00
<b>Marca:</b> Brazil PC BPC 230W	<b>Fabricante:</b> Brazil PC BPC 230W		<b>Modelo:</b> Brazil PC BPC 230W	
<b>Lote 33</b> FONTE ATX 200 W DSE 200 P C CABO				
<b>Descrição Comprador</b>				
18 - FONTE ATX 200 W DSE 200 P C CABO				

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORNTE ATX 200 W DSE 200 P C CABO	55,00	UN.	46,00	2.530,00
<b>Marca:</b> Brazil PC	<b>Fabricante:</b> Brazil PC	<b>Modelo:</b> Brazil PC		
<b>Lote 40</b> HD EXTERNO 2 TB USB 3 0 HD				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - HD EXTERNO 2 TB USB 3 0 HD				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
HD EXTERNO 2 TB USB 3 0 HD	51,00	UN	498,00	25.398,00
<b>Marca:</b> Toshiba HD TB 520	<b>Fabricante:</b> Toshiba HD TB 520	<b>Modelo:</b> Toshiba HD TB 520		
<b>Lote 69</b> PLACA MAE P 8H61 M LE LGA 1200 UAT				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - PLACA MAE P 8H61 M LE LGA 1200 UAT				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA MAE P 8H61 M LE LGA 1200 UAT	45,00	UN	444,00	19.980,00
<b>Marca:</b> Brazil PC H510Mz	<b>Fabricante:</b> Brazil PC H510Mz	<b>Modelo:</b> Brazil PC H510Mz		
<b>Lote 72</b> PROCESSADOR CORE I 3 4 SOQUETE LGA 1150				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - PROCESSADOR CORE I 3 4 SOQUETE LGA 1150				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PROCESSADOR CORE I 3 4 SOQUETE LGA 1150	42,00	UN	75,00	3.150,00
<b>Marca:</b> Intel i34130	<b>Fabricante:</b> Intel i34130	<b>Modelo:</b> Intel i34130		
<b>Lote 73</b> PROCESSADOR CORE I 5 4 SOQUETE LGA 1150				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - PROCESSADOR CORE I 5 4 SOQUETE LGA 1150				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PROCESSADOR CORE I 5 4 SOQUETE LGA 1150	42,00	UN	223,00	9.366,00
<b>Marca:</b> Intel i54590	<b>Fabricante:</b> Intel i54590	<b>Modelo:</b> Intel i54590		
<b>Total de Speed Tecnologia Eireli</b>				<b>63.284,00</b>

**Fornecedor:** MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORTMATICA

**CPF/CNPJ:** 19.454.333/0001-19

**E-mail:** MASTER.COMERCIAL01@HOTMAIL.COM

**Telefone:** (31) 99124-2229

**Lote 5**  
BATERIA ALCALINA 9V NAO RECARREGAVEL

**Descrição Comprador**

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

**1 - BATERIA ALCALINA 9V NAO RECARREGAVEL**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BATERIA ALCALINA 9V NAO RECARREGAVEL	90,00	UN	6,60	594,00

**Marca:** Bateria 9v Hw Original      **Fabricante:** Bateria 9v Hw Original      **Modelo:** Bateria 9v Hw Original

**Lote 28**

FONE DE OUVIDO BLUETOOTH 5 0 DOBRAVEL SEM FIO P68 som potente e de alta fidelidade versatilidade e estilo moderno neste fone de ouvido de excelente custo beneficio ouca suas musicas em qualquer lugar especificacoes o fone de ouvido pode ser usado como fone de ouvido bluetooth player de musica do cartao tf ou fone de ouvido com fio ele adota bluetooth 5 0 que fornece conexao rapida e estavel tem um longo tempo de espera de 150 horas dispositivos como telefones pc tablets com funcao bluetooth sao compativeis com ele com o som hifi voce pode fazer chamadas telefonicas claras nome do item fone de ouvido sem fio material abs versao bluetooth 5 0 modelo p68 capacidade da bateria 500mah incluida espaco de transmissao 10m sem barreira modos de mudanca bluetooth radio cartao tf nao incluido conexao de cabo de audio de 3 5 mm nao incluido caracteristicas sem fio longo tempo de espera grande compatibilidade recarregavel tamanho 17 5 cm x 15 cm x 67 cm 6 89 quot x 5 91 quot x 2 36 quot aprox obs

**Descrição Comprador**

77 - FONE DE OUVIDO BLUETOOTH 5 0 DOBRAVEL SEM FIO P68 SOM POTENTE E DE ALTA FIDELIDADE VERSATILIDADE E ESTILO MODERNO NESTE FONE DE OUVIDO DE EXCELENTE CUSTO BENEFICIO OUCA SUAS MUSICAS EM QUALQUER LUGAR ESPECIFICACOES O FONE DE OUVIDO PODE SER USADO COMO FONE DE OUVIDO BLUETOOTH PLAYER DE MUSICA DO CARTAO TF OU FONE DE OUVIDO COM FIO ELE ADOTA BLUETOOTH 5 0 QUE FORNECE CONEXAO RAPIDA E ESTAVEL TEM UM LONGO TEMPO DE ESPERA DE 150 HORAS DISPOSITIVOS COMO TELEFONES PC TABLETS COM FUNCAO BLUETOOTH SAO COMPATIVEIS COM ELE COM O SOM HIFI VOCE PODE FAZER CHAMADAS TELEFONICAS CLARAS NOME DO ITEM FONE DE OUVIDO SEM FIO MATERIAL ABS VERSAO BLUETOOTH 5 0 MODELO P68 CAPACIDADE DA BATERIA 500MAH INCLUIDA ESPACO DE TRANSMISSAO 10M SEM BARREIRA MODOS DE MUDANCA BLUETOOTH RADIO CARTAO TF NAO INCLUIDO CONEXAO DE CABO DE AUDIO DE 3 5 MM NAO INCLUIDO CARACTERISTICAS SEM FIO LONGO TEMPO DE ESPERA GRANDE COMPATIBILIDADE RECARREGAVEL TAMANHO 17 5 CM X 15 CM X 67 CM 6 89 QUOT X 5 91 QUOT X 2 36 QUOT APROX OBSERVACAO QUANDO O FONE DE OUVIDO ESTA CONECTADO AO COMPUTADOR PARA PROTEGER SUA AUDICAO PRIMEIRO COLOQUE O VOLUME DO COMPUTADOR NO MUDO E EM SEGUIDA AUMENTE GRADUALMENTE O VOLUME DO COMPUTADOR DE ACORDO COM SUAS PROPRIAS CONDICOES DE AUDICAO CONTEM 1 X FONE DE OUVIDO SEM FIO 1 X CABO DE CARREGAMENTO 1 X MANUAL DO USUARIO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FONE DE OUVIDO BLUETOOTH 5 0 DOBRAVEL SEM FIO P68 SOM POTENTE E DE ALTA FIDELIDADE VERSATILIDADE E ESTILO MODERNO NESTE FONE DE OUVIDO DE EXCELENTE CUSTO BENEFICIO OUCA SUAS MUSICAS EM QUALQUER LUGAR ESPECIFICACOES O FONE DE OUVIDO PODE SER USADO COMO FONE DE OUVIDO BLUETOOTH PLAYER DE MUSICA DO CARTAO TF OU FONE DE OUVIDO COM FIO ELE ADOTA BLUETOOTH 5 0 QUE FORNECE CONEXAO RAPIDA E ESTAVEL TEM UM LONGO TEMPO DE ESPERA DE 150 HORAS DISPOSITIVOS COMO TELEFONES PC TABLETS COM FUNCAO BLUETOOTH SAO COMPATIVEIS COM ELE COM O SOM HIFI VOCE PODE FAZER CHAMADAS TELEFONICAS CLARAS NOME DO ITEM FONE DE OUVIDO SEM FIO MATERIAL ABS VERSAO BLUETOOTH 5 0 MODELO P68 CAPACIDADE DA BATERIA 500MAH INCLUIDA ESPACO DE TRANSMISSAO 10M SEM BARREIRA MODOS DE MUDANCA BLUETOOTH RADIO CARTAO TF NAO INCLUIDO CONEXAO DE CABO DE AUDIO DE 3 5 MM NAO INCLUIDO CARACTERISTICAS SEM FIO LONGO TEMPO DE ESPERA GRANDE COMPATIBILIDADE RECARREGAVEL TAMANHO 17 5 CM X 15 CM X 67 CM 6 89 QUOT X 5 91 QUOT X 2 36 QUOT APROX OBSERVACAO QUANDO O FONE DE OUVIDO ESTA CONECTADO AO COMPUTADOR PARA PROTEGER SUA AUDICAO PRIMEIRO COLOQUE O VOLUME DO COMPUTADOR NO MUDO E EM SEGUIDA AUMENTE GRADUALMENTE O VOLUME DO COMPUTADOR DE ACORDO COM SUAS PROPRIAS CONDICOES DE AUDICAO CONTEM 1 X FONE DE OUVIDO SEM FIO 1 X CABO DE CARREGAMENTO 1 X MANUAL DO USUARIO	48,00	UN	139,75	6.708,00

**Marca:** Fone Bluetooth Academia Corrida Regulavel Mp3 Entrada P2 e Cartão SD Radio FM (PRETO)      **Fabricante:** Fone Bluetooth Academia Corrida Regulavel Mp3 Entrada P2 e Cartão SD Radio FM (PRETO)      **Modelo:** Fone Bluetooth Academia Corrida Regulavel Mp3 Entrada P2 e Cartão SD Radio FM (PRETO)

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KARLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

**Lote 54**

MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO UHF DUPLO DINAMICO UNIDIRECIONAL FAIXA DE FREQUENCIA 619 768 MHZ alcance dinamico maior que 100 db frequencia de resposta 40 hz 20 hz saida de audio xlr e p10

**Descrição Comprador**

1 - MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO UHF DUPLO DINAMICO UNIDIRECIONAL FAIXA DE FREQUENCIA 619 768 MHZ ALCANCE DINAMICO MAIOR QUE 100 DB FREQUENCIA DE RESPOSTA 40 HZ 20 HZ SAIDA DE AUDIO XLR E P10

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO UHF DUPLO DINAMICO UNIDIRECIONAL FAIXA DE FREQUENCIA 619 768 MHZ ALCANCE DINAMICO MAIOR QUE 100 DB FREQUENCIA DE RESPOSTA 40 HZ 20 HZ SAIDA DE AUDIO XLR E P10	32,00	UN	215,88	6.908,16

**Marca:** MAC002**Fabricante:** MAC002**Modelo:** MAC002**Lote 81**

SWITCH GIGABIT DE MESA 24PORTAS 10 100 1000

**Descrição Comprador**

1 - SWITCH GIGABIT DE MESA 24PORTAS 10 100 1000

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SWITCH GIGABIT DE MESA 24PORTAS 10 100 1000	66,00	UN	526,80	34.768,80

**Marca:** Switch Gigabit 24 Portas 10/100/1000 Dc World Dc-10004**Fabricante:** Switch Gigabit 24 Portas 10/100/1000 Dc World Dc-10004**Modelo:** Switch Gigabit 24 Portas 10/100/1000 Dc World Dc-10004**Lote 85**

TECLADO USB ABNT2 PR USB TECLADO INTERFACE USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO LOCALIZACAO e disposicao portugues funcao de teclas de atalho volume mudo leitura pausa retrocesso avanco estilo de teclas chiclette cor preto dimensoes lpxxa 44 2 cm x 12 7 cm x 2 44 cm peso 503 g garantia do fabricante 1 ano de garantia

**Descrição Comprador**

624 - TECLADO USB ABNT2 PR USB TECLADO INTERFACE USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO LOCALIZACAO E DISPOSICAO PORTUGUES FUNCAO DE TECLAS DE ATALHO VOLUME MUDO LEITURA PAUSA RETROCESSO AVANCO ESTILO DE TECLAS CHICLETTE COR PRETO DIMENSOES LXPXA 44 2 CM X 12 7 CM X 2 44 CM PESO 503 G GARANTIA DO FABRICANTE 1 ANO DE GARANTIA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TECLADO USB ABNT2 PR USB TECLADO INTERFACE USB TECNOLOGIA DE CONECTIVIDADE COM CABO LOCALIZACAO E DISPOSICAO PORTUGUES FUNCAO DE TECLAS DE ATALHO VOLUME MUDO LEITURA PAUSA RETROCESSO AVANCO ESTILO DE TECLAS CHICLETTE COR PRETO DIMENSOES LXPXA 44 2 CM X 12 7 CM X 2 44 CM PESO 503 G GARANTIA DO FABRICANTE 1 ANO DE GARANTIA	110,00	UN	48,00	5.280,00

**Marca:** c3tech**Fabricante:** c3tech**Modelo:** c3tech**Lote 86**

TONNER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA XEROX PHASER 6510 CODIGO BK

**Descrição Comprador**

1 - TONNER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA XEROX PHASER 6510 CODIGO BK

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TONNER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA XEROX PHASER 6510 CODIGO BK	30,00	UN	48,00	1.440,00

**Marca:** Kit 04 Toner Compatível Byqualy P/ Xerox Phaser 6510 6515**Fabricante:** Kit 04 Toner Compatível Byqualy P/ Xerox Phaser 6510 6515**Modelo:** Kit 04 Toner Compatível Byqualy P/ Xerox Phaser 6510 6515

Assinado por 4 pessoas: LORENA SORFES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

**Lote 87**

TONNER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA XEROX PHASER 6510 CODIGO C

**Descrição Comprador**

1 - TONNER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA XEROX PHASER 6510 CODIGO C

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TONNER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA XEROX PHASER 6510 CODIGO C	30,00	UN	48,00	1.440,00
<b>Marca:</b> Kit 04 Toner Compativel Byqualy P/ Xerox Phaser 6510 6516	<b>Fabricante:</b> Kit 04 Toner Compativel Byqualy P/ Xerox Phaser 6510 6516	<b>Modelo:</b> Kit 04 Toner Compativel Byqualy P/ Xerox Phaser 6510 6516		

**Lote 88**

TONNER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA XEROX PHASER 6510 CODIGO M

**Descrição Comprador**

1 - TONNER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA XEROX PHASER 6510 CODIGO M

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TONNER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA XEROX PHASER 6510 CODIGO M	30,00	UN	48,00	1.440,00
<b>Marca:</b> Kit 04 Toner Compativel Byqualy P/ Xerox Phaser 6510 6517	<b>Fabricante:</b> Kit 04 Toner Compativel Byqualy P/ Xerox Phaser 6510 6517	<b>Modelo:</b> Kit 04 Toner Compativel Byqualy P/ Xerox Phaser 6510 6517		

**Lote 89**

TONNER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA XEROX PHASER 6510 CODIGO Y

**Descrição Comprador**

1 - TONNER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA XEROX PHASER 6510 CODIGO Y

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TONNER COMPATIVEL COM A IMPRESSORA XEROX PHASER 6510 CODIGO Y	50,00	UN	48,00	2.400,00
<b>Marca:</b> Kit 04 Toner Compativel Byqualy P/ Xerox Phaser 6510 6518	<b>Fabricante:</b> Kit 04 Toner Compativel Byqualy P/ Xerox Phaser 6510 6518	<b>Modelo:</b> Kit 04 Toner Compativel Byqualy P/ Xerox Phaser 6510 6518		

**Total de MASTERINFOR COMERCIAL E SUPRIMENTOS DE INFORTMATICA 60.978,96****Fornecedor:** JULIANA FERREIRA DA SILVA**CPF/CNPJ:** 36.975.874/0001-01**E-mail:** jlsilvacomerciosservicos@gmail.com**Telefone:** (31) 99918-3666**Lote 1**

ADAPT USB WIRELESS 1800MP

**Descrição Comprador**

1 - ADAPT USB WIRELESS 1800MP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPT USB WIRELESS 1800MP	189,00	UN	25,90	4.895,10
<b>Marca:</b> Kapbom	<b>Fabricante:</b> Kapbom	<b>Modelo:</b> KAP-T8188		

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB



**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

**Lote 2**

APARELHO CELULAR TIPO 1 o aparelho devera dispor ao menos dos seguintes recursos tela 6 4 polegadas com resolucao full hdm mais e tecnologia super amoled processador exynos 9611 octa core de ate 2 3 ghz sistema operacional android 10memoria ram 4 gb armazenamento interno 64 gb expansivel via microsd cameras traseiras 64 mp mais 8 mp ultra wide mais 5 mp sensor de profundidade camera frontal 32 mpgravacao de videos 4k a 30 fps sensores acelerometro bussola sensor de luminosidade giroscopio reconhecimento facial desbloqueio sensor de impressao digital na traseira bateria 6 000 mah com suporte ao carregamento rapido conectividade wi fi bluetooth usb gps dimensoes 159 2 x 75 1 x 8 9 milimetros peso 191 gramascor preto ou outra cor a definir com a contratanteobs os aparelhos fornecidos devem ser entregues com no minimo os seguintes acessorios 01 um manual de instrucao em portugues 01 um fone de ouvido 01 um carregador com fonte de alimentacao bi volt automatica

**Descrição Comprador**

**1 - APARELHO CELULAR TIPO 1 O APARELHO DEVERA DISPOR AO MENOS DOS SEGUINTE RECURSOS TELA 6 4 POLEGADAS COM RESOLUCAO FULL HDM MAIS E TECNOLOGIA SUPER AMOLED PROCESSADOR EXYNOS 9611 OCTA CORE DE ATE 2 3 GHZ SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 10MEMORIA RAM 4 GB ARMAZENAMENTO INTERNO 64 GB EXPANSIVEL VIA MICROSD CAMERAS TRASEIRAS 64 MP MAIS 8 MP ULTRA WIDE MAIS 5 MP SENSOR DE PROFUNDIDADE CAMERA FRONTAL 32 MPGRAVACAO DE VIDEOS 4K A 30 FPS SENSORES ACELEROMETRO BUSSOLA SENSOR DE LUMINOSIDADE GIROSCOPIO RECONHECIMENTO FACIAL DESBLOQUEIO SENSOR DE IMPRESSAO DIGITAL NA TRASEIRA BATERIA 6 000 MAH COM SUPORTE AO CARREGAMENTO RAPIDO CONECTIVIDADE WI FI BLUETOOTH USB GPS DIMENSOES 159 2 X 75 1 X 8 9 MILIMETROS PESO 191 GRAMASCOR PRETO OU OUTRA COR A DEFINIR COM A CONTRATANTEOBS OS APARELHOS FORNECIDOS DEVEM SER ENTREGUES COM NO MINIMO OS SEGUINTE ACESSORIOS 01 UM MANUAL DE INSTRUCAO EM PORTUGUES 01 UM FONE DE OUVIDO 01 UM CARREGADOR COM FONTE DE ALIMENTACAO BI VOLT AUTOMATICA**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
APARELHO CELULAR TIPO 1 O APARELHO DEVERA DISPOR AO MENOS DOS SEGUINTE RECURSOS TELA 6 4 POLEGADAS COM RESOLUCAO FULL HDM MAIS E TECNOLOGIA SUPER AMOLED PROCESSADOR EXYNOS 9611 OCTA CORE DE ATE 2 3 GHZ SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 10MEMORIA RAM 4 GB ARMAZENAMENTO INTERNO 64 GB EXPANSIVEL VIA MICROSD CAMERAS TRASEIRAS 64 MP MAIS 8 MP ULTRA WIDE MAIS 5 MP SENSOR DE PROFUNDIDADE CAMERA FRONTAL 32 MPGRAVACAO DE VIDEOS 4K A 30 FPS SENSORES ACELEROMETRO BUSSOLA SENSOR DE LUMINOSIDADE GIROSCOPIO RECONHECIMENTO FACIAL DESBLOQUEIO SENSOR DE IMPRESSAO DIGITAL NA TRASEIRA BATERIA 6 000 MAH COM SUPORTE AO CARREGAMENTO RAPIDO CONECTIVIDADE WI FI BLUETOOTH USB GPS DIMENSOES 159 2 X 75 1 X 8 9 MILIMETROS PESO 191 GRAMASCOR PRETO OU OUTRA COR A DEFINIR COM A CONTRATANTEOBS OS APARELHOS FORNECIDOS DEVEM SER ENTREGUES COM NO MINIMO OS SEGUINTE ACESSORIOS 01 UM MANUAL DE INSTRUCAO EM PORTUGUES 01 UM FONE DE OUVIDO 01 UM CARREGADOR COM FONTE DE ALIMENTACAO BI VOLT AUTOMATICA	20,00	UN	1.250,00	25.000,00

**Marca:** Motorola**Fabricante:** Motorola**Modelo:** G04s**Lote 3**

APARELHO CELULAR TIPO 2 o aparelho devera dispor ao menos dos seguintes recursos tela tamanho 6 5 polegadas processador cpu) qualcomm snapdragon 450 sistema operacional android 10 0 q memoria ram 3gb memoria interna? rom 32gb camera traseira 13mp mais 2mp mais 2mp camera frontal 5mp gravacao de videos full hd 30 fps sensores acelerometro sensor de proximidade sensor de luminosidade reconhecimento facial desbloqueio bateria 5000mah conectividade wi fi bluetooth usb gps dimensoes 164 2 x 75 9 x 9 1mm peso 196g cor preto ou outra cor a definir com a contratante obs os aparelhos fornecidos devem ser entregues com no minimo os seguintes acessorios 01 um manual de instrucao em portugues 01 um fone de ouvido 01 um carregador com fonte de alimentacao bi volt automatica

**Descrição Comprador**

**1 - APARELHO CELULAR TIPO 2 O APARELHO DEVERA DISPOR AO MENOS DOS SEGUINTE RECURSOS TELA TAMANHO 6 5 POLEGADAS PROCESSADOR CPU) QUALCOMM SNAPDRAGON 450 SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 10 0 Q MEMORIA RAM 3GB MEMORIA INTERNA? ROM 32GB CAMERA TRASEIRA 13MP MAIS 2MP MAIS 2MP CAMERA FRONTAL 5MP GRAVACAO DE VIDEOS FULL HD 30 FPS SENSORES ACELEROMETRO SENSOR DE PROXIMIDADE SENSOR DE LUMINOSIDADE RECONHECIMENTO FACIAL DESBLOQUEIO BATERIA 5000MAH CONECTIVIDADE WI FI BLUETOOTH USB GPS DIMENSOES 164 2 X 75 9 X 9 1MM PESO 196G COR PRETO OU OUTRA COR A DEFINIR COM A CONTRATANTE OBS OS APARELHOS FORNECIDOS DEVEM SER ENTREGUES COM NO MINIMO OS SEGUINTE ACESSORIOS 01 UM MANUAL DE INSTRUCAO EM PORTUGUES 01 UM FONE DE OUVIDO 01 UM CARREGADOR COM FONTE DE ALIMENTACAO BI VOLT AUTOMATICA**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

APARELHO CELULAR TIPO 2 O APARELHO DEVERA DISPOR AO MENOS DOS SEGUINTE RECURSOS TELA TAMANHO 6 5 POLEGADAS PROCESSADOR CPU) QUALCOMM SNAPDRAGON 450 SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 10 0 Q MEMORIA RAM 3GB MEMORIA INTERNA? ROM 32GB CAMERA TRASEIRA 13MP MAIS 2MP MAIS 2MP CAMERA FRONTAL 5MP GRAVACAO DE VIDEOS FULL HD 30 FPS SENSORES ACELEROMETRO SENSOR DE PROXIMIDADE SENSOR DE LUMINOSIDADE RECONHECIMENTO FACIAL DESBLOQUEIO BATERIA 5000MAH CONECTIVIDADE WI FI BLUETOOTH USB GPS DIMENSOES 164 2 X 75 9 X 9 1MM PESO 196G COR PRETO OU OUTRA COR A DEFINIR COM A CONTRATANTE OBS OS APARELHOS FORNECIDOS DEVEM SER ENTREGUES COM NO MINIMO OS SEGUINTE ACESSORIOS 01 UM MANUAL DE INSTRUCAO EM PORTUGUES 01 UM FONE DE OUVIDO 01 UM CARREGADOR COM FONTE DE ALIMENTACAO BI VOLT AUTOMATICA	33,00	UN	800,00	26.400,00
<b>Marca:</b> Multi <b>Fabricante:</b> Multi <b>Modelo:</b> OB043				
<b>Lote 6</b> CABO DE ENERGIA 3 PINOS COMPUTADOR MEDIDA MINIMA DE 1 5 METRO DE COMPRIMENTO				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - CABO DE ENERGIA 3 PINOS COMPUTADOR MEDIDA MINIMA DE 1 5 METRO DE COMPRIMENTO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CABO DE ENERGIA 3 PINOS COMPUTADOR MEDIDA MINIMA DE 1 5 METRO DE COMPRIMENTO	73,00	UN	9,00	657,00
<b>Marca:</b> LOTUS <b>Fabricante:</b> LOTUS <b>Modelo:</b> 1.3 METROS				
<b>Lote 7</b> CABO DE REDE UTP 4X24 CAT5				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - CABO DE REDE UTP 4X24 CAT5				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CABO DE REDE UTP 4X24 CAT5	1.609,00	MT	1,25	2.011,25
<b>Marca:</b> Proeletronic <b>Fabricante:</b> Proeletronic <b>Modelo:</b> CAT-5E				
<b>Lote 8</b> CABO EMBORRACHADO XLR MACHO FEMEA 03 METROS DE COMPRIMENTO LONGA DURACAO E VIDA UTIL				
<b>Descrição Comprador</b>				
4 - CABO EMBORRACHADO XLR MACHO FEMEA 03 METROS DE COMPRIMENTO LONGA DURACAO E VIDA UTIL				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CABO EMBORRACHADO XLR MACHO FEMEA 03 METROS DE COMPRIMENTO LONGA DURACAO E VIDA UTIL	14,00	UN	45,00	630,00
<b>Marca:</b> MXT <b>Fabricante:</b> MXT <b>Modelo:</b> BLISTER				
<b>Lote 10</b> CABO P10 1 8 METROS DE COMPRIMENTO				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - CABO P10 1 8 METROS DE COMPRIMENTO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CABO P10 1 8 METROS DE COMPRIMENTO	67,00	UN	15,00	1.005,00

Assinado por 4 pessoas: LORENA SORFES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

<b>Marca:</b> LOTUS		<b>Fabricante:</b> LOTUS		<b>Modelo:</b> 1.8 METROS	
<b>Lote 12</b> CABO SATA 2					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - CABO SATA 2					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CABO SATA 2		69,00	UN	19,55	1.348,95
<b>Marca:</b> OEM		<b>Fabricante:</b> OEM		<b>Modelo:</b> Sata HD SSD	
<b>Lote 13</b> CABO SATA 3 DE 6 GB garantia minima de no minimo 1 ano contra defeito de fabricacao					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - CABO SATA 3 DE 6 GB GARANTIA MINIMA DE NO MINIMO 1 ANO CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CABO SATA 3 DE 6 GB GARANTIA MINIMA DE NO MINIMO 1 ANO CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO		69,00	UN	20,00	1.380,00
<b>Marca:</b> OEM		<b>Fabricante:</b> OEM		<b>Modelo:</b> Sata HD SSD	
<b>Lote 17</b> CAMERA DE VIDEO DIGITAL WEBCAM PARA PC CAPACIDADE DE CAPTURAR VIDEOS COLORIDOS AO VIVO DE 16 7 milhoes de cores com resolucao de captura de video de no minimo 640 x 480 pixels resolucao de captura de imagem minima de 1 3 mp taxa de quadros minimos de 30 fps 640 x 480 lente com foco ajustavel sensor cmos de alta qualidade microfone integrado embutido interface usb 2 0 com deteccao automatica plug & play devea incluir todos os cabos e dispositivos necessarios a conexao ao microcomputador o equipamento devera ser compativel com os seguintes sistemas operacionais sistema					
<b>Descrição Comprador</b>					
1 - CAMERA DE VIDEO DIGITAL WEBCAM PARA PC CAPACIDADE DE CAPTURAR VIDEOS COLORIDOS AO VIVO DE 16 7 MILHOES DE CORES COM RESOLUCAO DE CAPTURA DE VIDEO DE NO MINIMO 640 X 480 PIXELS RESOLUCAO DE CAPTURA DE IMAGEM MINIMA DE 1 3 MP TAXA DE QUADROS MINIMOS DE 30 FPS 640 X 480 LENTE COM FOCO AJUSTAVEL SENSOR CMOS DE ALTA QUALIDADE MICROFONE INTEGRADO EMBUTIDO INTERFACE USB 2 0 COM DETECCAO AUTOMATICA PLUG & PLAY DEVEA INCLUIR TODOS OS CABOS E DISPOSITIVOS NECESSARIOS A CONEXAO AO MICROCOMPUTADOR O EQUIPAMENTO DEVERA SER COMPATIVEL COM OS SEGUINTESSISTEMAS OPERACIONAIS SISTEMA					
<b>Descrição do Fornecedor</b>		<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAMERA DE VIDEO DIGITAL WEBCAM PARA PC CAPACIDADE DE CAPTURAR VIDEOS COLORIDOS AO VIVO DE 16 7 MILHOES DE CORES COM RESOLUCAO DE CAPTURA DE VIDEO DE NO MINIMO 640 X 480 PIXELS RESOLUCAO DE CAPTURA DE IMAGEM MINIMA DE 1 3 MP TAXA DE QUADROS MINIMOS DE 30 FPS 640 X 480 LENTE COM FOCO AJUSTAVEL SENSOR CMOS DE ALTA QUALIDADE MICROFONE INTEGRADO EMBUTIDO INTERFACE USB 2 0 COM DETECCAO AUTOMATICA PLUG & PLAY DEVEA INCLUIR TODOS OS CABOS E DISPOSITIVOS NECESSARIOS A CONEXAO AO MICROCOMPUTADOR O EQUIPAMENTO DEVERA SER COMPATIVEL COM OS SEGUINTESSISTEMAS OPERACIONAIS SISTEMA		36,00	UN	54,00	1.944,00
<b>Marca:</b> LJWEB		<b>Fabricante:</b> LJWEB		<b>Modelo:</b> 1080P	
<b>Lote 18</b> CAPA ANTI IMPACTO QUEDA ANTI SHOCK SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE COMPATIVEL com o aparelho samsung galaxy m53 5g espessura fina superficie lisa silicone flexivel transparente tpu premium para proteger contra sujeira riscos e principalmente impactos bordas anti impacto reforçadas recorte perfeito para o modelo citado acima facil acesso aos botoes de comando compacta pode ser lavada					
<b>Descrição Comprador</b>					

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

**1 - CAPA ANTI IMPACTO QUEDA ANTI SHOCK SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE COMPATIVEL COM O APARELHO SAMSUNG GALAXY M53 5G ESPESSURA FINA SUPERFICIE LISA SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE TPU PREMIUM PARA PROTEGER CONTRA SUJEIRA RISCOS E PRINCIPALMENTE IMPACTOS BORDAS ANTI IMPACTO REFORCADAS RECORTE PERFEITO PARA O MODELO CITADO ACIMA FACIL ACESSO AOS BOTOES DE COMANDO COMPACTA PODE SER LAVADA**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAPA ANTI IMPACTO QUEDA ANTI SHOCK SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE COMPATIVEL COM O APARELHO SAMSUNG GALAXY M53 5G ESPESSURA FINA SUPERFICIE LISA SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE TPU PREMIUM PARA PROTEGER CONTRA SUJEIRA RISCOS E PRINCIPALMENTE IMPACTOS BORDAS ANTI IMPACTO REFORCADAS RECORTE PERFEITO PARA O MODELO CITADO ACIMA FACIL ACESSO AOS BOTOES DE COMANDO COMPACTA PODE SER LAVADA	1,00	UN	30,95	30,95

**Marca:** HLife

**Fabricante:** HLife

**Modelo:** Anti Impacto

**Lote 19**

CAPA ANTI IMPACTO QUEDA ANTI SHOCK SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE COMPATIVEL COM o aparelho samsung galaxy m21s espessura fina superficie lisa silicone flexivel transparente tpu premium para proteger contra sujeira riscos e principalmente impactos bordas anti impacto reforçadas recorte perfeito para o modelo citado acima facil acesso aos botoes de comando compacta pode ser lavada

**Descrição Comprador**

**1 - CAPA ANTI IMPACTO QUEDA ANTI SHOCK SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE COMPATIVEL COM O APARELHO SAMSUNG GALAXY M21S ESPESSURA FINA SUPERFICIE LISA SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE TPU PREMIUM PARA PROTEGER CONTRA SUJEIRA RISCOS E PRINCIPALMENTE IMPACTOS BORDAS ANTI IMPACTO REFORCADAS RECORTE PERFEITO PARA O MODELO CITADO ACIMA FACIL ACESSO AOS BOTOES DE COMANDO COMPACTA PODE SER LAVADA**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAPA ANTI IMPACTO QUEDA ANTI SHOCK SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE COMPATIVEL COM O APARELHO SAMSUNG GALAXY M21S ESPESSURA FINA SUPERFICIE LISA SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE TPU PREMIUM PARA PROTEGER CONTRA SUJEIRA RISCOS E PRINCIPALMENTE IMPACTOS BORDAS ANTI IMPACTO REFORCADAS RECORTE PERFEITO PARA O MODELO CITADO ACIMA FACIL ACESSO AOS BOTOES DE COMANDO COMPACTA PODE SER LAVADA	2,00	UN	31,00	62,00

**Marca:** HLife

**Fabricante:** HLife

**Modelo:** Anti Impacto

**Lote 20**

CAPA ANTI IMPACTO QUEDA ANTI SHOCK SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE COMPATIVEL COM O APARELHO SAMSUNG galaxy a02s espessura fina superficie lisa silicone flexivel transparente tpu premium protege contra sujeira riscos e principalmente impactos bordas anti impacto reforçadas recorte perfeito para o modelo citado acima facil acesso aos botoes de comando compacta design moderno e estilosa pode ser lavada

**Descrição Comprador**

**1 - CAPA ANTI IMPACTO QUEDA ANTI SHOCK SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE COMPATIVEL COM O APARELHO SAMSUNG GALAXY A02S ESPESSURA FINA SUPERFICIE LISA SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE TPU PREMIUM PROTEGE CONTRA SUJEIRA RISCOS E PRINCIPALMENTE IMPACTOS BORDAS ANTI IMPACTO REFORCADAS RECORTE PERFEITO PARA O MODELO CITADO ACIMA FACIL ACESSO AOS BOTOES DE COMANDO COMPACTA DESIGN MODERNO E ESTILOSA PODE SER LAVADA**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAPA ANTI IMPACTO QUEDA ANTI SHOCK SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE COMPATIVEL COM O APARELHO SAMSUNG GALAXY A02S ESPESSURA FINA SUPERFICIE LISA SILICONE FLEXIVEL TRANSPARENTE TPU PREMIUM PROTEGE CONTRA SUJEIRA RISCOS E PRINCIPALMENTE IMPACTOS BORDAS ANTI IMPACTO REFORCADAS RECORTE PERFEITO PARA O MODELO CITADO ACIMA FACIL ACESSO AOS BOTOES DE COMANDO COMPACTA DESIGN MODERNO E ESTILOSA PODE SER LAVADA	32,00	UN	26,72	855,04

**Marca:** HLife

**Fabricante:** HLife

**Modelo:** Anti Impacto

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

**Lote 21**

CAPA ANTI IMPACTO RESISTENTE A QUEDAS GIRATORIA EM COURO MEDIDAS EXATAS ENCAIXE PERFEITO base giratoria para posicionar a tela na horizontal ou vertical varios niveis de inclinacao para inclinar a tela elastico para fechamento da tampa frontal capa leve resistente duravel e facil de transportar abertura para carregador camera fone de ouvido e botoes confeccionada em couro com excelente acabamento suporte par transformar em estacao de trabalho protege o tablet contra impactos e riscos material couro e poliuretano compativel com o aparelho tablet samsung galaxy tab a7 lite tela 8 7

**Descrição Comprador**

**140** - CAPA ANTI IMPACTO RESISTENTE A QUEDAS GIRATORIA EM COURO MEDIDAS EXATAS ENCAIXE PERFEITO BASE GIRATORIA PARA POSICIONAR A TELA NA HORIZONTAL OU VERTICAL VARIOS NIVEIS DE INCLINACAO PARA INCLINAR A TELA ELASTICO PARA FECHAMENTO DA TAMPAS FRONTAL CAPA LEVE RESISTENTE DURAVEL E FACIL DE TRANSPORTAR ABERTURA PARA CARREGADOR CAMERA FONE DE OUVIDO E BOTOES CONFECCIONADA EM COURO COM EXCELENTE ACABAMENTO SUPORTE PAR TRANSFORMAR EM ESTACAO DE TRABALHO PROTEGE O TABLET CONTRA IMPACTOS E RISCOS MATERIAL COURO E POLIURETANO COMPATIVEL COM O APARELHO TABLET SAMSUNG GALAXY TAB A7 LITE TELA 8 7

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAPA ANTI IMPACTO RESISTENTE A QUEDAS GIRATORIA EM COURO MEDIDAS EXATAS ENCAIXE PERFEITO BASE GIRATORIA PARA POSICIONAR A TELA NA HORIZONTAL OU VERTICAL VARIOS NIVEIS DE INCLINACAO PARA INCLINAR A TELA ELASTICO PARA FECHAMENTO DA TAMPAS FRONTAL CAPA LEVE RESISTENTE DURAVEL E FACIL DE TRANSPORTAR ABERTURA PARA CARREGADOR CAMERA FONE DE OUVIDO E BOTOES CONFECCIONADA EM COURO COM EXCELENTE ACABAMENTO SUPORTE PAR TRANSFORMAR EM ESTACAO DE TRABALHO PROTEGE O TABLET CONTRA IMPACTOS E RISCOS MATERIAL COURO E POLIURETANO COMPATIVEL COM O APARELHO TABLET SAMSUNG GALAXY TAB A7 LITE TELA 8 7	49,00	UN	104,77	5.133,73

**Marca:** HLife**Fabricante:** HLife**Modelo:** GIRATÓRIA**Lote 22**

CAPA ANTI IMPACTO RESISTENTE A QUEDAS GIRATORIA EM COURO MEDIDAS EXATAS ENCAIXE PERFEITO BASE giratoria para posicionar a tela na horizontal ou vertical varios niveis de inclinacao para inclinar a tela elastico para fechamento da tampa frontal capa leve resistente duravel e facil de transportar abertura para carregador camera fone de ouvido e botoes confeccionada em couro com excelente acabamento suporte par transformar em estacao de trabalho protege o tablet contra impactos e riscos material couro e poliuretano compativel com o aparelho tablet portatil

**Descrição Comprador**

**403** - CAPA ANTI IMPACTO RESISTENTE A QUEDAS GIRATORIA EM COURO MEDIDAS EXATAS ENCAIXE PERFEITO BASE GIRATORIA PARA POSICIONAR A TELA NA HORIZONTAL OU VERTICAL VARIOS NIVEIS DE INCLINACAO PARA INCLINAR A TELA ELASTICO PARA FECHAMENTO DA TAMPAS FRONTAL CAPA LEVE RESISTENTE DURAVEL E FACIL DE TRANSPORTAR ABERTURA PARA CARREGADOR CAMERA FONE DE OUVIDO E BOTOES CONFECCIONADA EM COURO COM EXCELENTE ACABAMENTO SUPORTE PAR TRANSFORMAR EM ESTACAO DE TRABALHO PROTEGE O TABLET CONTRA IMPACTOS E RISCOS MATERIAL COURO E POLIURETANO COMPATIVEL COM O APARELHO TABLET PORTATIL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAPA ANTI IMPACTO RESISTENTE A QUEDAS GIRATORIA EM COURO MEDIDAS EXATAS ENCAIXE PERFEITO BASE GIRATORIA PARA POSICIONAR A TELA NA HORIZONTAL OU VERTICAL VARIOS NIVEIS DE INCLINACAO PARA INCLINAR A TELA ELASTICO PARA FECHAMENTO DA TAMPAS FRONTAL CAPA LEVE RESISTENTE DURAVEL E FACIL DE TRANSPORTAR ABERTURA PARA CARREGADOR CAMERA FONE DE OUVIDO E BOTOES CONFECCIONADA EM COURO COM EXCELENTE ACABAMENTO SUPORTE PAR TRANSFORMAR EM ESTACAO DE TRABALHO PROTEGE O TABLET CONTRA IMPACTOS E RISCOS MATERIAL COURO E POLIURETANO COMPATIVEL COM O APARELHO TABLET PORTATIL	30,00	UN	122,97	3.689,10

**Marca:** HLife**Fabricante:** HLife**Modelo:** GIRATÓRIA**Lote 25**

CULLER PARA PROCESSADOR SOQUETE LGA 1150

**Descrição Comprador**

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

**74 - CULLER PARA PROCESSADOR SOQUETE LGA 1150**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CULLER PARA PROCESSADOR SOQUETE LGA 1150	75,00	UN	45,00	3.375,00

**Marca:** BRASILPC **Fabricante:** BRASILPC **Modelo:** BPC-DL1252

**Lote 29**

FONE DE OUVIDO COM MICROFONE PARA COMPUTADOR NOTEBOOKS ETC CONFECCIONADO COM MATEIAIS SOLIDOS COR preto almofadas do fone cobertas em couro macio isolando ruido externo e mantenho um som nitido ajuste de volume e liga desliga do microfone no cabo haste ajustavel e haste flexivel para ajustar o microfone alto falante de 40mm cabo com minimo 2 m de comprimento impedancia 32 ohms potencia minimo 25mw conector p2 3 5mm estereo conexao do cabo apenas por um dos fones

**Descrição Comprador**

**14 - FONE DE OUVIDO COM MICROFONE PARA COMPUTADOR NOTEBOOKS ETC CONFECCIONADO COM MATEIAIS SOLIDOS COR PRETO ALMOFADAS DO FONE COBERTAS EM COURO MACIO ISOLANDO RUIDO EXTERNO E MANTENHO UM SOM NITIDO AJUSTE DE VOLUME E LIGA DESLIGA DO MICROFONE NO CABO HASTE AJUSTAVEL E HASTE FLEXIVEL PARA AJUSTAR O MICROFONE ALTO FALANTE DE 40MM CABO COM MINIMO 2 M DE COMPRIMENTO IMPEDANCIA 32 OHMS POTENCIA MINIMO 25MW CONECTOR P2 3 5MM ESTEREO CONEXAO DO CABO APENAS POR UM DOS FONES**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FONE DE OUVIDO COM MICROFONE PARA COMPUTADOR NOTEBOOKS ETC CONFECCIONADO COM MATEIAIS SOLIDOS COR PRETO ALMOFADAS DO FONE COBERTAS EM COURO MACIO ISOLANDO RUIDO EXTERNO E MANTENHO UM SOM NITIDO AJUSTE DE VOLUME E LIGA DESLIGA DO MICROFONE NO CABO HASTE AJUSTAVEL E HASTE FLEXIVEL PARA AJUSTAR O MICROFONE ALTO FALANTE DE 40MM CABO COM MINIMO 2 M DE COMPRIMENTO IMPEDANCIA 32 OHMS POTENCIA MINIMO 25MW CONECTOR P2 3 5MM ESTEREO CONEXAO DO CABO APENAS POR UM DOS FONES	42,00	UN	30,00	1.260,00

**Marca:** MULTILASER **Fabricante:** MULTILASER **Modelo:** PH002

**Lote 31**

FONTE 350W ATX PFC ATIVO MINI

**Descrição Comprador**

**16 - FONTE 350W ATX PFC ATIVO MINI**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FONTE 350W ATX PFC ATIVO MINI	55,00	UN	150,00	8.250,00

**Marca:** Knup **Fabricante:** Knup **Modelo:** KP-526

**Lote 32**

FONTE 400W ATX PFC ATIVO

**Descrição Comprador**

**1 - FONTE 400W ATX PFC ATIVO**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FONTE 400W ATX PFC ATIVO	62,00	UN	140,00	8.680,00

**Marca:** Nyper **Fabricante:** Nyper **Modelo:** OCTO 500 Nominal

**Lote 36**

FONTE ATX 600W 204P 1T CCH BRW AL

**Descrição Comprador**

**1 - FONTE ATX 600W 204P 1T CCH BRW AL**

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORTE ATX 600W 204P 1T CCH BRW AL	57,00	UN	290,00	16.530,00
<b>Marca:</b> Brazil Pc	<b>Fabricante:</b> Brazil Pc	<b>Modelo:</b> Bpc/6350		
<b>Lote 38</b> FORTE UNIVERSAL NOTEBOOK 90W				
<b>Descrição Comprador</b>				
23 - FORTE UNIVERSAL NOTEBOOK 90W				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORTE UNIVERSAL NOTEBOOK 90W	55,00	UN	45,00	2.475,00
<b>Marca:</b> Power	<b>Fabricante:</b> Power	<b>Modelo:</b> MY 120W		
<b>Lote 48</b> LEITORA CD DVD EXTERNA USB				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - LEITORA CD DVD EXTERNA USB				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LEITORA CD DVD EXTERNA USB	11,00	UN	140,00	1.540,00
<b>Marca:</b> LOTUS	<b>Fabricante:</b> LOTUS	<b>Modelo:</b> LEITOR CD DVD		
<b>Lote 56</b> MOUSE OPTICO PORTA USB mouse optico ( porta usb)				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - MOUSE OPTICO PORTA USB MOUSE OPTICO ( Porta usb)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOUSE OPTICO PORTA USB MOUSE OPTICO ( Porta usb)	137,00	UN.	7,00	959,00
<b>Marca:</b> H'maston	<b>Fabricante:</b> H'maston	<b>Modelo:</b> Sha 01		
<b>Lote 57</b> MOUSE OPTICO WIRELLES USB				
<b>Descrição Comprador</b>				
37 - MOUSE OPTICO WIRELLES USB				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MOUSE OPTICO WIRELLES USB	135,00	UN	17,20	2.322,00
<b>Marca:</b> LEHMOX	<b>Fabricante:</b> LEHMOX	<b>Modelo:</b> LEY-172		
<b>Lote 62</b> PEDESTAL PARA SUPORTAR MICROFONE TIPO GIRAFÁ ACABAMENTO PRETO EPOXI COM HASTE PARA AJUSTE NA horizontal altura minima 1 00 metro altura maxima 2 10 metros tamanho do braco 61 cm				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - PEDESTAL PARA SUPORTAR MICROFONE TIPO GIRAFÁ ACABAMENTO PRETO EPOXI COM HASTE PARA AJUSTE NA HORIZONTAL ALTURA MINIMA 1 00 METRO ALTURA MAXIMA 2 10 METROS TAMANHO DO BRACO 61 CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1.doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

PEDESTAL PARA SUPTORAR MICROFONE TIPO GIRAF ACABAMENTO PRETO EPOXI COM HASTE PARA AJUSTE NA HORIZONTAL ALTURA MINIMA 1 00 METRO ALTURA MAXIMA 2 10 METROS TAMANHO DO BRACO 61 CM	14,00	UND	190,00	2.660,00
---	-------	-----	--------	----------

**Marca:** Ask

**Fabricante:** Ask

**Modelo:** TPS

**Lote 63**

PELICULA DE VIDRO 3D COMPATIVEL COM O APARELHO SAMSUMG GALAXY A02S TELA 6 5 ULTRA PROTECAO CONTRA quedas impactos e arranhos protege 100 por cento a tela frontal do aparelho vidro temperado impede que a pelicula fique riscada contorno protegido por uma camada de polietileno laminado alta resistencia ao impacto camada adesiva com sistema air bubble elimina as bolhas de ar camada pet que serve para seguranca em caso de quebra da pelicula para que a mesma nao estilhace design extremamente moderno fina e leve NÃO interfere no peso do aparelho ultra transparente oferecendo 99 9 por cento de nitidez compacta no tamanho exato do aparelho

**Descrição Comprador**

1 - PELICULA DE VIDRO 3D COMPATIVEL COM O APARELHO SAMSUMG GALAXY A02S TELA 6 5 ULTRA PROTECAO CONTRA QUEDAS IMPACTOS E ARRANHOES PROTEGE 100 POR CENTO A TELA FRONTAL DO APARELHO VIDRO TEMPERADO IMPEDE QUE A PELICULA FIQUE RISCADA CONTOURNO PROTEGIDO POR UMA CAMADA DE POLIETILENO LAMINADO ALTA RESISTENCIA AO IMPACTO CAMADA ADESIVA COM SISTEMA AIR BUBBLE ELIMINA AS BOLHAS DE AR CAMADA PET QUE SERVE PARA SEGURANCA EM CASO DE QUEBRA DA PELICULA PARA QUE A MESMA NAO ESTILHACE DESIGN EXTREMAMENTE MODERNO FINA E LEVE NÃO INTERFERE NO PESO DO APARELHO ULTRA TRANSPARENTE OFERECENDO 99 9 POR CENTO DE NITIDEZ COMPACTA NO TAMANHO EXATO DO APARELHO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PELICULA DE VIDRO 3D COMPATIVEL COM O APARELHO SAMSUMG GALAXY A02S TELA 6 5 ULTRA PROTECAO CONTRA QUEDAS IMPACTOS E ARRANHOES PROTEGE 100 POR CENTO A TELA FRONTAL DO APARELHO VIDRO TEMPERADO IMPEDE QUE A PELICULA FIQUE RISCADA CONTOURNO PROTEGIDO POR UMA CAMADA DE POLIETILENO LAMINADO ALTA RESISTENCIA AO IMPACTO CAMADA ADESIVA COM SISTEMA AIR BUBBLE ELIMINA AS BOLHAS DE AR CAMADA PET QUE SERVE PARA SEGURANCA EM CASO DE QUEBRA DA PELICULA PARA QUE A MESMA NAO ESTILHACE DESIGN EXTREMAMENTE MODERNO FINA E LEVE NÃO INTERFERE NO PESO DO APARELHO ULTRA TRANSPARENTE OFERECENDO 99 9 POR CENTO DE NITIDEZ COMPACTA NO TAMANHO EXATO DO APARELHO	10,00	UN	34,43	344,30

**Marca:** HLife

**Fabricante:** HLife

**Modelo:** A02S

**Lote 64**

PELICULA DE VIDRO TEMPERADO COM KIT DE APLICACAO LIMPEZA 1 E 2 COMPATIVEL COM O APARELHO tablet sansung galaxy tab a7 lite tela 8 7

**Descrição Comprador**

1 - PELICULA DE VIDRO TEMPERADO COM KIT DE APLICACAO LIMPEZA 1 E 2 COMPATIVEL COM O APARELHO TABLET SANSUNG GALAXY TAB A7 LITE TELA 8 7

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PELICULA DE VIDRO TEMPERADO COM KIT DE APLICACAO LIMPEZA 1 E 2 COMPATIVEL COM O APARELHO TABLET SANSUNG GALAXY TAB A7 LITE TELA 8 7	40,00	UN	47,33	1.893,20

**Marca:** HLife

**Fabricante:** HLife

**Modelo:** TAB A7

**Lote 71**

PLACA REDE PCI WIRELESS 2 5 GB

**Descrição Comprador**

1 - PLACA REDE PCI WIRELESS 2 5 GB

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA REDE PCI WIRELESS 2 5 GB	45,00	UN	165,00	7.425,00

**Marca:** RILZ

**Fabricante:** RILZ

**Modelo:** PCE-AC1200

Assinado por 4 pessoas: LORENA SORFES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

<b>Total de JULIANA FERREIRA DA SILVA</b>	<b>132.755,62</b>
---	-------------------

<b>Fornecedor:</b> MAC COPIADORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	<b>CPF/CNPJ:</b> 24.501.724/0001-87			
<b>E-mail:</b> vanessalicitacoes2016@hotmail.com	<b>Telefone:</b> (31) 3535-2872			
<b>Lote 59</b> NOBREAK 600 VA 115 W				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - NOBREAK 600 VA 115 W				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
NOBREAK 600 VA 115 W	158,00	UN	294,00	46.452,00
<b>Marca:</b> LACERDA 600VA	<b>Fabricante:</b> LACERDA 600VA	<b>Modelo:</b> LACERDA 600VA		
<b>Total de MAC COPIADORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA</b>				<b>46.452,00</b>

<b>Fornecedor:</b> IARA RICARDO OTTONI 11209592681	<b>CPF/CNPJ:</b> 36.344.966/0001-93			
<b>E-mail:</b> iararicardonut@gmail.com	<b>Telefone:</b> (32) 99916-3138			
<b>Lote 26</b> ESTABILIZADOR 300VA				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - ESTABILIZADOR 300VA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESTABILIZADOR 300VA	58,00	UN	82,48	4.783,84
<b>Marca:</b> JBR	<b>Fabricante:</b> JBR	<b>Modelo:</b> JBR		
<b>Total de IARA RICARDO OTTONI 11209592681</b>				<b>4.783,84</b>

<b>Fornecedor:</b> HM Informatica LTDA	<b>CPF/CNPJ:</b> 34.240.500/0001-12			
<b>E-mail:</b> hminformatica.licitacao@gmail.com	<b>Telefone:</b> (32) 99923-2521			
<b>Lote 34</b> FONTE ATX 320 W 24 PINOS SATA 3				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - FONTE ATX 320 W 24 PINOS SATA 3				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FONTE ATX 320 W 24 PINOS SATA 3	53,00	UN	64,99	3.444,47
<b>Marca:</b> KNUP	<b>Fabricante:</b> KNUP	<b>Modelo:</b> KP526		
<b>Lote 35</b> FONTE ATX 500 W REAL 24 PINOS SATA 3				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - FONTE ATX 500 W REAL 24 PINOS SATA 3				

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FORNTE ATX 500 W REAL 24 PINOS SATA 3	53,00	UN	101,99	5.405,47
<b>Marca:</b> KNUP	<b>Fabricante:</b> KNUP	<b>Modelo:</b> KP522		
<b>Lote 50</b> MEMORIA RAM DIM DDR4 8 GB				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - MEMORIA RAM DIM DDR4 8 GB				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MEMORIA RAM DIM DDR4 8 GB	39,00	UN	68,99	2.690,61
<b>Marca:</b> KNUP	<b>Fabricante:</b> KNUP	<b>Modelo:</b> 8G DDR4		
<b>Lote 58</b> NOBREAK 1200V BIVOLT				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - NOBREAK 1200V BIVOLT				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
NOBREAK 1200V BIVOLT	112,00	UN	428,99	48.046,88
<b>Marca:</b> LACERDA	<b>Fabricante:</b> LACERDA	<b>Modelo:</b> NEW ORION		
<b>Total de HM Informatica LTDA</b>				<b>59.587,43</b>

<b>Fornecedor:</b> WALAS STORE LTDA	<b>CPF/CNPJ:</b> 11.777.618/0001-89			
<b>E-mail:</b> michaelwalas12@gmail.com	<b>Telefone:</b> (35) 99922-2916			
<b>Lote 24</b> CONECTOR RJ 45 conector rj 45				
<b>Descrição Comprador</b>				
12 - CONECTOR RJ 45 CONECTOR RJ 45				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR RJ 45 CONECTOR RJ 45	461,00	UN.	0,50	230,50
<b>Marca:</b> EXBOM	<b>Fabricante:</b> EXBOM	<b>Modelo:</b> EXBOM / CAT5E		
<b>Lote 75</b> ROTEADOR 300 KPS 4 PORTAS				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - ROTEADOR 300 KPS 4 PORTAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROTEADOR 300 KPS 4 PORTAS	71,00	UN	103,00	7.313,00
<b>Marca:</b> D-link	<b>Fabricante:</b> D-link	<b>Modelo:</b> D-link / N300 Dir-615		
<b>Total de WALAS STORE LTDA</b>				<b>7.543,50</b>

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

<b>Fornecedor:</b> GADITA COMÉRCIO DE PRODUTOS PERMANENTES E DE CONSUMO LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 35.231.746/0001-90		
<b>E-mail:</b> gaditaempreendimentos@gmail.com		<b>Telefone:</b> (75) 99839-8829		
<b>Lote 44</b> HDD EXTERNO USB 3 0 ITB				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - HDD EXTERNO USB 3 0 ITB				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
HDD EXTERNO USB 3 0 ITB	45,00	UN	224,00	10.080,00
<b>Marca:</b> SLIM 1TB	<b>Fabricante:</b> SLIM 1TB	<b>Modelo:</b> SLIM 1TB		
<b>Total de GADITA COMÉRCIO DE PRODUTOS PERMANENTES E DE CONSUMO LTDA</b>				<b>10.080,00</b>

<b>Fornecedor:</b> E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 37.165.739/0001-63		
<b>E-mail:</b> licitacao@sumay.com.br		<b>Telefone:</b> (61) 3404-5957		
<b>Lote 77</b> SUPORTE DE TETO PARA PROJETOR BRAÇO PROLONGADOR PERMITE INCLINACAO E ROTACAO INCLINACAO 15 GRAUS articulaçãO 360 graus em aco carbono e pintura eletrostatica cor branco				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - SUPORTE DE TETO PARA PROJETOR BRAÇO PROLONGADOR PERMITE INCLINACAO E ROTACAO INCLINACAO 15 GRAUS ARTICULAÇÃO 360 GRAUS EM ACO CARBONO E PINTURA ELETROSTATICA COR BRANCO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SUPORTE DE TETO PARA PROJETOR BRAÇO PROLONGADOR PERMITE INCLINACAO E ROTACAO INCLINACAO 15 GRAUS ARTICULAÇÃO 360 GRAUS EM ACO CARBONO E PINTURA ELETROSTATICA COR BRANCO	28,00	UN	73,00	2.044,00
<b>Marca:</b> SUMAY	<b>Fabricante:</b> SUMAY	<b>Modelo:</b> SM-PR05-186		
<b>Total de E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA</b>				<b>2.044,00</b>

<b>Fornecedor:</b> 18.882.433 KAIQUE ALYSSON SANTOS		<b>CPF/CNPJ:</b> 18.882.433/0001-83		
<b>E-mail:</b> kaiqueinfosystem@gmail.com		<b>Telefone:</b> (31) 99590-2915		
<b>Lote 37</b> FONTE ELITEDESK 800 SFF 180W POWER SUPPLY 901762 001				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - FONTE ELITEDESK 800 SFF 180W POWER SUPPLY 901762 001				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FONTE ELITEDESK 800 SFF 180W POWER SUPPLY 901762 001	59,00	UN	340,00	20.060,00
<b>Marca:</b> hp	<b>Fabricante:</b> hp	<b>Modelo:</b> elite desk		
<b>Lote 61</b> PACOTE OFFICE 365 LICENCA VITALICIA				
<b>Descrição Comprador</b>				

Assinado por 4 pessoas: LORENA SORFES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

**1 - PACOTE OFFICE 365 LICENCA VITALICIA**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PACOTE OFFICE 365 LICENCA VITALICIA	172,00	UN	84,00	14.448,00
<b>Marca:</b> microsoft		<b>Fabricante:</b> microsoft office 365		<b>Modelo:</b> office 365
<b>Total de 18.882.433 KAIQUE ALYSSON SANTOS</b>				<b>34.508,00</b>

<b>Fornecedor:</b> STERKE TECNOLOGIA E SOLUÇÕES	<b>CPF/CNPJ:</b> 10.400.702/0001-16
---	-------------------------------------

<b>E-mail:</b>	<b>Telefone:</b>
----------------	------------------

**Lote 39**  
HD 500GB NOTEBOOK

**Descrição Comprador**

**1 - HD 500GB NOTEBOOK**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
HD 500GB NOTEBOOK	42,00	UN	103,00	4.326,00
<b>Marca:</b> Western Digital		<b>Fabricante:</b> Western Digital		<b>Modelo:</b> WD Blue 500GB

**Lote 43**  
HD SSD 960 GB

**Descrição Comprador**

**1 - HD SSD 960 GB**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
HD SSD 960 GB	46,00	UN	312,00	14.352,00
<b>Marca:</b> Crucial		<b>Fabricante:</b> Crucial		<b>Modelo:</b> BX500 SSD 960GB

**Lote 47**  
LEITOR DE MAO ACOMPANHADO DE SUPORTE O MESMO DEVE LER CODIGOS DE BARRAS UNIDIMENSIONAIS 1D TIPOS de codigos de barras reconhecidos upc a upc e ean 13 ean 8 isbn issn code 39 codabar interleaved 2 of 5 industrial 2 of 5 code128 code 93 code 11 msi plessey uk plessey ucc ean128 code modo de acionamento manual atraves do gatilho automatico ou continuo configuracao no manual choque queda projetado para resistir a quedas de ate 1 5 m velocidade 150 leituras de codigos seg plug play nao precisa de driver de instalacao fonte de luz diodo laser visivel 650 nm 1 5 000 000 dispensa driver de instalacao velocidade de transmissao 2 0 usb

**Descrição Comprador**

**1 - LEITOR DE MAO ACOMPANHADO DE SUPORTE O MESMO DEVE LER CODIGOS DE BARRAS UNIDIMENSIONAIS 1D TIPOS DE CODIGOS DE BARRAS RECONHECIDOS UPC A UPC E EAN 13 EAN 8 ISBN ISSN CODE 39 CODABAR INTERLEAVED 2 OF 5 INDUSTRIAL 2 OF 5 CODE128 CODE 93 CODE 11 MSI PLESSEY UK PLESSEY UCC EAN128 CODE MODO DE ACIONAMENTO MANUAL ATRAVES DO GATILHO AUTOMATICO OU CONTINUO CONFIGURACAO NO MANUAL CHOQUE QUEDA PROJETADO PARA RESISTIR A QUEDAS DE ATE 1 5 M VELOCIDADE 150 LEITURAS DE CODIGOS SEG PLUG PLAY NAO PRECISA DE DRIVER DE INSTALACAO FONTE DE LUZ DIODO LASER VISIVEL 650 NM 1 5 000 000 DISPENSA DRIVER DE INSTALACAO VELOCIDADE DE TRANSMISSAO 2 0 USB**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitadigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

LEITOR DE MAO ACOMPANHADO DE SUPORTE O MESMO DEVE LER CODIGOS DE BARRAS UNIDIMENSIONAIS 1D TIPOS DE CODIGOS DE BARRAS RECONHECIDOS UPC A UPC E EAN 13 EAN 8 ISBN ISSN CODE 39 CODABAR INTERLEAVED 2 OF 5 INDUSTRIAL 2 OF 5 CODE128 CODE 93 CODE 11 MSI PLESSEY UK PLESSEY UCC EAN128 CODE MODO DE ACIONAMENTO MANUAL ATRAVES DO GATILHO AUTOMATICO OU CONTINUO CONFIGURACAO NO MANUAL CHOQUE QUEDA PROJETADO PARA RESISTIR A QUEDAS DE ATE 1 5 M VELOCIDADE 150 LEITURAS DE CODIGOS SEG PLUG PLAY NAO PRECISA DE DRIVER DE INSTALACAO FONTE DE LUZ DIODO LASER VISIVEL 650 NM 1 5 000 000 DISPENSA DRIVER DE INSTALACAO VELOCIDADE DE TRANSMISSAO 2 0 USB	1,00	UN	163,00	163,00
<b>Marca:</b> Honeywell		<b>Fabricante:</b> Honeywell		<b>Modelo:</b> Voyager 1250g
<b>Lote 49</b> LEITORA SATA 3 INTERNA CD DVD R				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - LEITORA SATA 3 INTERNA CD DVD R				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LEITORA SATA 3 INTERNA CD DVD R	11,00	UN	160,00	1.760,00
<b>Marca:</b> Asus		<b>Fabricante:</b> Asus		<b>Modelo:</b> DRW-24D5MT
<b>Lote 65</b> PELICULA DE VIDRO TEMPERADO COM KIT DE APLICACAO LIMPEZA 1 E 2 COMPATIVEL COM O APARELHO TABLET portatil				
<b>Descrição Comprador</b>				
438 - PELICULA DE VIDRO TEMPERADO COM KIT DE APLICACAO LIMPEZA 1 E 2 COMPATIVEL COM O APARELHO TABLET PORTATIL				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PELICULA DE VIDRO TEMPERADO COM KIT DE APLICACAO LIMPEZA 1 E 2 COMPATIVEL COM O APARELHO TABLET PORTATIL	40,00	UN	59,00	2.360,00
<b>Marca:</b> Samsung		<b>Fabricante:</b> Samsung		<b>Modelo:</b> Galaxy A02S 6.5"
<b>Lote 66</b> PEN DRIVE 16 GB INTERFASE USB 2 0				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - PEN DRIVE 16 GB INTERFASE USB 2 0				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PEN DRIVE 16 GB INTERFASE USB 2 0	95,00	UN	18,60	1.767,00
<b>Marca:</b> Kingston		<b>Fabricante:</b> Kingston		<b>Modelo:</b> DataTraveler 16GB
<b>Lote 67</b> PEN DRIVE 32 GB				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - PEN DRIVE 32 GB				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PEN DRIVE 32 GB	160,00	UN	19,00	3.040,00
<b>Marca:</b> Kingston		<b>Fabricante:</b> Kingston		<b>Modelo:</b> DataTraveler 32GB

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

**Lote 68**

PEN DRIVE 8 GB CAPACIDADE 08 GB INTERFASE USB 2 0 pen drive 8 gb capacidade 08 gb interfase usb 2 0

**Descrição Comprador****1** - PEN DRIVE 8 GB CAPACIDADE 08 GB INTERFASE USB 2 0 PEN DRIVE 8 GB CAPACIDADE 08 GB INTERFASE USB 2 0

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PEN DRIVE 8 GB CAPACIDADE 08 GB INTERFASE USB 2 0 PEN DRIVE 8 GB CAPACIDADE 08 GB INTERFASE USB 2 0	81,00	UN.	17,00	1.377,00

**Marca:** Kingston**Fabricante:** Kingston**Modelo:** DataTraveler 8GB**Lote 70**

PLACA REDE PCI FAST ETHERNET 2 5 GB

**Descrição Comprador****1** - PLACA REDE PCI FAST ETHERNET 2 5 GB

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA REDE PCI FAST ETHERNET 2 5 GB	45,00	UN	71,00	3.195,00

**Marca:** TP-Link**Fabricante:** TP-Link**Modelo:** Archer T3U**Lote 78**

SUPORTE TRIPE PARA CAIXA DE SOM ALTURA MAXIMA 2 00 METROS ALTURA MINIMA 1 40 METRO PINTURA eletrostatica. pes antiderrapantes material aco

**Descrição Comprador****1** - SUPORTE TRIPE PARA CAIXA DE SOM ALTURA MAXIMA 2 00 METROS ALTURA MINIMA 1 40 METRO PINTURA ELETROSTATICA. PES ANTIDERRAPANTES MATERIAL ACO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE TRIPE PARA CAIXA DE SOM ALTURA MAXIMA 2 00 METROS ALTURA MINIMA 1 40 METRO PINTURA ELETROSTATICA. PES ANTIDERRAPANTES MATERIAL ACO	27,00	UN	310,50	8.383,50

**Marca:** On-Stage**Fabricante:** On-Stage**Modelo:** Tripod Speaker Stand**Lote 79**

SWITCH 24 PORTAS ESPECIFICACOES TECNICAS 24 PORTAS RJ45 10 100MBPS TAXA TRANSFERENCIA DADOS ETHERNET 10mbps half duplex 20mbps full duplex taxa transferencia dados fast ethernet 100mbps half uplex 200mbps full duplex padroes ieee 802 3 ieee 802u ansi ieee 802 3 nway autocorrecao em cada porta autonegociacao de mdi mdix cross over controle de fluxo para transmissao segura acessorios inclusos fonte de alimentacao dados complementares alimentacao100 240v consumo10 watts max dimensoes 280 x 180 x 44 mm peso 2 6 kg

**Descrição Comprador****1** - SWITCH 24 PORTAS ESPECIFICACOES TECNICAS 24 PORTAS RJ45 10 100MBPS TAXA TRANSFERENCIA DADOS ETHERNET 10MBPS HALF DUPLEX 20MBPS FULL DUPLEX TAXA TRANSFERENCIA DADOS FAST ETHERNET 100MBPS HALF UPLEX 200MBPS FULL DUPLEX PADROES IEEE 802 3 IEEE 802U ANSI IEEE 802 3 NWAY AUTOCORRECAO EM CADA PORTA AUTONEGOCIACAO DE MDI MDIX CROSS OVER CONTROLE DE FLUXO PARA TRANSMISSAO SEGURA ACESSORIOS INCLUSOS FONTE DE ALIMENTACAO DADOS COMPLEMENTARES ALIMENTACAO100 240V CONSUMO10 WATTS MAX DIMENSOES 280 X 180 X 44 MM PESO 2 6 KG

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital1.doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

ESTABILIZADOR BIVOLT 600 V COM 4 SAIDAS DE ENERGIA GARANTIA MINIMA DE 01 ANO CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO	76,00	UN	234,00	17.784,00
<b>Marca:</b> COLETEK	<b>Fabricante:</b> COLEÇÃO		<b>Modelo:</b> ES-1050VA	
<b>Total de XP COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA</b>				<b>17.784,00</b>

<b>Fornecedor:</b> K. LUMERTZ CARDOSO		<b>CPF/CNPJ:</b> 38.311.637/0001-71		
<b>E-mail:</b>		<b>Telefone:</b>		
<b>Lote 41</b> HD SSD 240 GB NOTEBOOK				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - HD SSD 240 GB NOTEBOOK				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
HD SSD 240 GB NOTEBOOK	44,00	UN	105,00	4.620,00
<b>Marca:</b> CEAMERE	<b>Fabricante:</b> CEAMERE		<b>Modelo:</b> CMSSDA 240	
<b>Lote 42</b> HD SSD 480 GB SATA				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - HD SSD 480 GB SATA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
HD SSD 480 GB SATA	44,00	UN	175,00	7.700,00
<b>Marca:</b> CEAMERE	<b>Fabricante:</b> CEAMERE		<b>Modelo:</b> CMSSDA 480	
<b>Lote 45</b> HDD SSD INTERNO SATA 3 480 GB				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - HDD SSD INTERNO SATA 3 480 GB				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
HDD SSD INTERNO SATA 3 480 GB	48,00	UN	175,00	8.400,00
<b>Marca:</b> CEAMERE	<b>Fabricante:</b> CEAMERE		<b>Modelo:</b> CMSSDA 480	
<b>Lote 46</b> HDD SSD INTERNO SATA 3 960GB				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - HDD SSD INTERNO SATA 3 960GB				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
HDD SSD INTERNO SATA 3 960GB	48,00	UN	355,00	17.040,00
<b>Marca:</b> ACOS	<b>Fabricante:</b> ACOS		<b>Modelo:</b> AS-960	
<b>Lote 51</b> MEMORIA RAM DIMM DDR3 1600 1333 MHZ 16 GB				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - MEMORIA RAM DIMM DDR3 1600 1333 MHZ 16 GB				

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MEMORIA RAM DIMM DDR3 1600 1333 MHZ 16 GB	36,00	UN	126,40	4.550,40
<b>Marca:</b> CEAMERE	<b>Fabricante:</b> CEAMERE	<b>Modelo:</b> DDR3 1333		
<b>Lote 52</b> MEMORIA RAM DIMM DDR3 1600 1333 MHZ 4 GB				
<b>Descrição Comprador</b>				
35 - MEMORIA RAM DIMM DDR3 1600 1333 MHZ 4 GB				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MEMORIA RAM DIMM DDR3 1600 1333 MHZ 4 GB	36,00	UN	49,00	1.764,00
<b>Marca:</b> CEAMERE	<b>Fabricante:</b> CEAMERE	<b>Modelo:</b> DDR3 1333		
<b>Total de K. LUMERTZ CARDOSO</b>				<b>44.074,40</b>

<b>Fornecedor:</b> Ramos e Veloso comercio e serviços ltda	<b>CPF/CNPJ:</b> 52.404.583/0001-10			
<b>E-mail:</b>	<b>Telefone:</b>			
<b>Lote 84</b> TECLADO PORTA USB teclado ( porta usb)				
<b>Descrição Comprador</b>				
56 - TECLADO PORTA USB TECLADO ( Porta usb)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TECLADO PORTA USB TECLADO ( Porta usb)	148,00	UN.	20,00	2.960,00
<b>Marca:</b> MYMAX	<b>Fabricante:</b> MYMAX	<b>Modelo:</b> Teclado Multimidia Daily USB ABNT II MYMAX		
<b>Total de Ramos e Veloso comercio e serviços ltda</b>				<b>2.960,00</b>

<b>Fornecedor:</b> GOLD COMERCIO LTDA	<b>CPF/CNPJ:</b> 45.523.823/0001-30			
<b>E-mail:</b>	<b>Telefone:</b>			
<b>Lote 76</b> SSD 500 GB SATA				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - SSD 500 GB SATA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SSD 500 GB SATA	51,00	UN	202,50	10.327,50
<b>Marca:</b> Goldenfir T650 500gb	<b>Fabricante:</b> Goldenfir T650 500gb	<b>Modelo:</b> Goldenfir T650 500gb		
<b>Total de GOLD COMERCIO LTDA</b>				<b>10.327,50</b>

Homologação Completa: 31 de Outubro de 2024, 86 de 86 lote(s).

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KAPLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





**PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS**  
Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 -  
Jaboticatubas/MG

Documento gerado em 31 de Outubro de 2024.

---

Tercia Maria dos Santos Maia - Pregoeiro(a)

---

NAYANA KARLA MARQUES SILVA - Equipe de Apoio

---

Hirlei Cristina de Matos - Equipe de Apoio

---

LORENA SOARES TORRES - Equipe de Apoio

Assinado por 4 pessoas: LORENA SOARES TORRES, NAYANA KARLA MARQUES SILVA, HIRLEI CRISTINA DE MATOS e TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB> e informe o código 7924-285C-A62A-88DB





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 7924-285C-A62A-88DB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ LORENA SOARES TORRES (CPF 089.XXX.XXX-17) em 31/10/2024 15:30:24 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
  
- ✓ NAYANA KARLA MARQUES SILVA (CPF 073.XXX.XXX-25) em 31/10/2024 15:40:21 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
  
- ✓ HIRLEI CRISTINA DE MATOS (CPF 105.XXX.XXX-06) em 31/10/2024 15:42:36 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
  
- ✓ TERCIA MARIA DOS SANTOS MAIA (CPF 992.XXX.XXX-87) em 31/10/2024 15:44:58 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/7924-285C-A62A-88DB>